
令和３年９月１０日  
保護者の皆様 

 

小野市立小野東小学校    

                 校   長 足立 規子  

ＰＴＡ会長 飯牟礼健司  

 

 

第２回 学習参観の中止について 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご支援とご協力を賜り、心より

お礼を申しあげます。 

さて、令和３年８月２０日に国から兵庫県に発出された、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大防止のための緊急事態宣言が９月３０日まで延長されました。 

そこで、１０月１日（金）に予定しておりました第２回学習参観ですが、時期尚早

ということで中止とさせていただきます。 

どうぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

《 今後の予定 》 

【運動会】 

◎１０月３０日（土） 午前中開催(保護者入場制限あり) ※１２：１０学年下校 

（登校時：臨時バスあり※通常時刻  下校時：臨時バスあり※１２：３０） 

◎１０月３１日（日） 運動会予備日  

※開催時刻・下校時刻・臨時バス等、３０日（土）と同じ 

◎１１月１日（月） 振替休業日 

 

【音楽会】 

◎１１月２６日（金） 校内音楽会（児童のみ） ※通常学年下校 

◎１１月２７日（土） きらめき音楽会（保護者向け：保護者入場制限あり） 

※１２：００学年下校 

（登校時：臨時バスの予定※通常時刻  下校時：臨時バスの予定※１２：１５） 

◎１１月２９日（月） 振替休業日 

 

【マラソン大会】 

◎１２月２１日（火） 午前中開催(保護者入場制限あり)   

※給食あり・通常学年下校 

◎１２月２２日（水） マラソン大会予備日  

※開催時刻・下校時刻等、２１日（火）と同じ 

 

☆各行事の詳細につきましては、後日お知らせいたします。 


